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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE NA DRUGĄ NIEDZIELĘ WIELKIEGO POSTU

1. Dziś druga niedziela Wielkiego Postu. Kościół na różne sposoby pragnie nam pomóc,
abyśmy ten święty czas przeżywali z jak największym pożytkiem.      Czyni to zwłaszcza przez
głoszenie słowa Bożego i sprawowanie sakramentu pojednania i pokuty. Czyni to także przez
organizowanie w tym czasie rekolekcji, dni skupienia czy specjalnych nabożeństw pokutnych…
Przypominam, że w naszym kościele w każdy piątek razem z Chrystusem i Jego bolejącą
Matką przemierzamy Drogę Krzyżową, a w niedziele rozpamiętujemy Mękę Pana Jezusa
podczas Gorzkich Żali. Wszystkich zachęcam do licznego udziału w tych nabożeństwach. Nie
lekceważmy i nie odrzucajmy możliwości pogłębienia wiary i prawdziwego nawrócenia,
pogłębienia naszej komunii z Bogiem.

2. Dzisiaj naszymi modlitwami obejmujemy także głoszenie Ewangelii Chrystusowej na misjach
i tych, którzy tę Dobrą Nowinę o zbawieniu niosą na krańce ziemi. Oni często na wzór
Chrystusa cierpią prześladowania i płacą najwyższą cenę z własnego życia dla odkupienia
innych braci.

3. Wpatrzeni w Ukrzyżowanego, który dla nas wyrzekł się wszystkiego i złożył w ofierze swoje
życie, z ochoczym sercem podejmujmy trud dobrowolnego umartwienia, jako wynagrodzenie za
grzechy nasze i naszych bliźnich. Zróbmy dobre postanowienia, powstrzymujmy się od udziału
w głośnych rozrywkach, od spożywania napojów alkoholowych, palenia, aby w ten sposób
wynagrodzić Bogu grzechy pijaństwa, rozwiązłości, nieuczciwości i wszelki brak pokory. Nie
zapominajmy, że Wielki Post jest czasem powagi, pokuty i modlitwy. Niech go nie zakłócą
huczne spotkania czy imprezy rozrywkowe. Kochani Rodzice i Wychowawcy, z większą troską
spojrzyjcie w tym czasie na swoje dzieci. To na Was spoczywa obowiązek dobrego wychowania
dzieci, także w duchu tradycji i naszej polskiej pobożności.

4. W piątek, 25 marca, przypada uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Uroczystość tę
obchodzimy w Kościele jako Dzień Świętości Życia oraz Dzień Duchowej Adopcji Dziecka
Poczętego. Życie – wielki dar Stwórcy jest święte od poczęcia w łonie matki aż do śmierci,
domaga się poszanowania i obrony. Pamiętajmy, że nikt oprócz Boga nad tym darem nie ma
władzy.

5. W przyszłą niedzielę rozpoczynamy rekolekcje, które poprowadzi ks. Leszek Skaliński –
Salwatorianin

Spotkanie dzieci komunijnych o godz. 16:30 w Kulinie
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